
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2022.gada 13.jūlija sēdes  

lēmumu Nr. 4. (protokols Nr. 24.)      

 

Saistošie noteikumi Nr. 15/2022 

 

Pašvaldības aģentūras “Ķekavas ambulance” maksas  

pakalpojumu cenrādis 
 

Izdoti saskaņā ar  

Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un ceturto daļu  

 

1. Saistošie noteikumi, turpmāk – noteikumi, nosaka maksas pakalpojumus, ko nodrošina 

Ķekavas novada pašvaldības aģentūra “Ķekavas ambulance”, turpmāk – aģentūra, to cenrādi un 

maksāšanas kārtību.  

2. Aģentūra, nodrošinot Ķekavas novada pašvaldības autonomo funkciju izpildi, savas 

kompetences ietvaros sniedz maksas pakalpojumus Ķekavas novada administratīvajā teritorijā 

saskaņā ar cenrādi (pielikums). 

3. Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus aģentūra var izmantot atbilstoši 

aģentūras apstiprinātajām budžeta tāmēm, ar to saistīto nodokļu un izdevumu samaksai, kā arī citu 

ar aģentūras saimnieciskās darbības nodrošināšanu saistītu izdevumu samaksai.  

4. Samaksa par sniegtajiem maksas pakalpojumiem tiek saņemta skaidras naudas norēķinu 

veidā vai bezskaidras naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu starpniecību. 

5. Ar noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Ķekavas novada pašvaldības 2011.gada 

10.februāra saistošie noteikumi Nr.2/2011 “Pašvaldības aģentūras “Ķekavas ambulance” 

pakalpojumu cenrādis”. 

 

Domes priekšsēdētājs:               (*PARAKSTS)                       J.Žilko 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 2022.gada 13.jūlija  

saistošajiem noteikumiem Nr. 15/2022 

 

  

Pašvaldības aģentūras “Ķekavas ambulance” maksas  

pakalpojumu cenrādis 
 

Nr. Pakalpojums Mērvienība 

Cena, 

EUR PVN 

Cena 

ar 

PVN 

1. Masāžas         

1.1. Masāža apakšējām ekstremitātēm- viena procedūra 10 0 10 

1.2. Masāža apakšējām ekstremitātēm- abas procedūra 20 0 20 

1.3. Masāža pilnai muguras zonai procedūra 20 0 20 

1.4. Masāža apkakles zonai procedūra 18 0 18 

1.5. Masāža augšējām ekstremitātēm- viena procedūra 10 0 10 

1.6. Masāža augšējām ekstremitātēm- abas procedūra 20 0 20 

1.7. Masāža bērniem no 1-3 gadi procedūra 10 0 10 

1.8. Masāža bērniem no 4-13 gadi procedūra 15 0 15 

1.9. Masāža bērniem no 14-18 gadi procedūra 20 0 20 

1.10. Masāža zīdaiņiem (līdz 1 gadam) procedūra 10 0 10 

1.11. Masāža pilnam ķermenim (īsā) procedūra 40 0 40 

1.12. Masāža pilnam ķermenim (ilgā) procedūra 50 0 50 

1.13. Jostas/krustu zonas masāža procedūra 18 0 18 

1.14. Krūšu kurvja masāža procedūra 20 0 20 

1.15. Muguras krūšu zonas masāža procedūra 20 0 20 

1.16. Teipošana līdz 50cm procedūra 10 0 10 

1.17. Teipošana līdz 1m procedūra 15 0 15 

1.18. Vairāku lauku teipošana procedūra 20 0 20 

2. Fizioterapeits         

2.1. Speciālista pirmreizēja konsultācija procedūra 25 0 25 

2.2. Speciālista atkārtota konsultācija procedūra 20 0 20 

2.3. 
Ārstnieciskā vingrošana pieaugušajiem 

(individuāli) procedūra 14,5 0 14,5 

2.4. Ārstnieciskā vingrošana bērniem (individuāli) procedūra 12,5 0 12,5 

2.5. 
Vingrojumu kompleksa izstrāde un rakstisku 

rekomendāciju sagatavošana procedūra 33 0 33 

2.6. 
Ārstnieciskā vingrošana grupā (līdz 3- 10 

cilvēkiem), no cilvēka procedūra 6 0 6 

3. LOR (maksas)         

3.1. Speciālista pirmreizēja konsultācija procedūra 25 0 25 

3.2. Speciālista atkārtota konsultācija procedūra 20 0 20 

3.3. Deguna dobuma vakuuma atsūkšana procedūra 8,5 0 8,5 

3.4. Mandeļu lakūnu skalošana procedūra 8,5 0 8,5 

3.5. 
Sēra korķa izņemšana, auss skalošana (vienai 

ausij) procedūra 7,5 0 7,5 

3.6. Peritonsillāra abcesa atvēršana procedūra 7,5 0 7,5 

3.7. Audiometrija procedūra 10 0 10 

3.8. Timpanometrija procedūra 10 0 10 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

3.9. Vestibulometrija procedūra 10 0 10 

3.10. 
Svešķermeņa izņemšana no auss, rīkles vai 

deguna ejas procedūra 10 0 10 

4. Ginekologs (maksas)         

4.1. Speciālista pirmreizēja konsultācija procedūra 25 0 25 

4.2. Speciālista atkārtota konsultācija procedūra 20 0 20 

4.3. Ginekologa veikta USG procedūra 25 0 25 

4.4. USG kontrole procedūra 10 0 10 

4.5. 
Intrauterīnās spirāles ielikšana (bez spirāles 

izmaksām) procedūra 25 0 25 

4.6. Intrauterīnās spirāles izņemšana procedūra 10 0 10 

4.7. Grūtnieču apskates vizīte (maksas) procedūra 41,5 0 41,5 

4.8. 

Aspirāta paņemšana no dzemdes dobuma un 

materiāla citoloģiskā izmeklēšana (bez 

laboratorijas izmaksām) procedūra 20 0 20 

4.9. 
Materiāla paņemšana histoloģiskai 

izmeklēšana (bez laboratorijas izmaksām) procedūra 10 0 10 

4.10. 
Materiāla paņemšana citoloģiskai izmeklēšana 

(bez laboratorijas izmaksām) procedūra 4 0 4 

4.11. 
Bakterioloģiskās uztriepes paņemšana (bez 

laboratorijas izmaksām) procedūra 2,5 0 2,5 

4.12. 
STS analīzes paņemšana (bez laboratorijas 

izmaksām) procedūra 4 0 4 

5. USG         

5.1. USG vairogdziedzerim procedūra 35 0 35 

5.2. USG siekalu dziedzeriem procedūra 30 0 30 

5.3. USG limfmezgliem procedūra 30 0 30 

5.4. USG urīnceļiem/urīnpūslim procedūra 30 0 30 

5.5. USG nierēm procedūra 30 0 30 

5.6. USG vēdera dobumam procedūra 35 0 35 

5.7. Urologa veikta USG procedūra 30 0 30 

5.8. Transrektāla (prostatas) USG procedūra 30 0 30 

6. Urologs         

6.1. Speciālista pirmreizēja konsultācija procedūra 25 0 25 

6.2. Speciālista atkārtota konsultācija procedūra 20 0 20 

7. Uztura speciālists         

7.1. Speciālista pirmreizēja konsultācija procedūra 25 0 25 

7.2. Speciālista atkārtota konsultācija procedūra 20 0 20 

8. Dermatologs         

8.1. Speciālista pirmreizēja konsultācija procedūra 25 0 25 

8.2. Speciālista atkārtota konsultācija procedūra 20 0 20 

8.3. Dermatoskopija (1 veidojums) procedūra 10 0 10 

8.4. Dermatoskopija visam ķermenim procedūra 50 0 50 

8.5. Elektroagulācija (1 veidojums) procedūra 10 0 10 

9. Podologs         

9.1. Ārstnieciskais pedikīrs (60min) procedūra 30 0 30 

9.2. Ārstnieciskais pedikīrs (40min) procedūra 20 0 20 

9.3. 
Atsevišķas pēdu problēmzonas apstrāde 

(vidēja) procedūra 10 0 10 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

9.4. 
Atsevišķas pēdu problēmzonas apstrāde 

(neliela) procedūra 5 0 5 

9.5. Ieauguša naga apstrāde/korekcija procedūra 5 0 5 

9.6. Naga pārklāšana ar ārstniecisko gēlu procedūra 10 0 10 

9.7. Podologa konsultācija/apmācība procedūra 20 0 20 

9.8. 
Materiāla noņemšana un sagatavošana 

izmeklēšanai (bez laboratorijas izmaksām) procedūra 5 0 5 

10. Ķirurgs         

10.1. Speciālista pirmreizēja konsultācija procedūra 25 0 25 

10.2. Speciālista atkārtota konsultācija procedūra 20 0 20 

10.3. Procedūru kabineta pakalpojumi         

10.4. Brūces apstrāde, pārsiešana (līdz 5cm) procedūra 5 0 5 

10.5. Brūces apstrāde, pārsiešana (virs 5cm) procedūra 7 0 7 

10.6. Ērces izņemšana procedūra 5 0 5 

10.7. 
Analīžu paņemšana (bez laboratorijas 

izmaksām) procedūra 2 0 2 

10.8. 
Intravenozās sistēmas uzlikšana (bez 

medikamentiem) procedūra 7 0 7 

10.9. Intravenoza injekcija (bez medikamentiem) procedūra 4 0 4 

10.10. Subkutāna injekcija (bez medikamentiem) procedūra 3 0 3 

10.11. Šuves noņemšana, pārsiešana procedūra 5 0 5 

10.12. 
EKG ar 12 novadījumiem veikšana (bez 

apraksta) procedūra 5 0 5 

10.13. Holtera monitorings procedūra 35 0 35 

11. Fizikālās medicīnas pakalpojumi         

11.1. Magnetoterapija procedūra 5,5 0 5,5 

11.2. Amplipuls procedūra 5,5 0 5,5 

11.3. TENS procedūra 5,5 0 5,5 

11.4. Inhalācijas procedūra 5,5 0 5,5 

11.5. Bankas procedūra 5,5 0 5,5 

11.6. Elektroforēze procedūra 5,5 0 5,5 

11.7. Diadinamika procedūra 5,5 0 5,5 

11.8. Interference procedūra 5,5 0 5,5 

11.9. Ultraskaņa procedūra 6,5 0 6,5 

11.10. Lāzerprocedūra procedūra 6,5 0 6,5 

11.11. Darsonvalizācija procedūra 6,5 0 6,5 

11.12. Limfodrenāža procedūra 15 0 15 

12. Citi         

12.1. Kopēšana, A4, melnbalts, 1 lapa lapa 0,08 0,02 0,1 

Piezīmes: 

1. Atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 3. un 4. punktam, 

medicīnas pakalpojumi ir ar pievienotās vērtības nodokli neapliekami pakalpojumi; 

2. Noteikumi neattiecas uz valsts apmaksātajiem pakalpojumiem; 

3. Noteikumi neiekļauj informāciju par pacienta līdzmaksājumiem (iemaksām). Pacienta 

līdzmaksājuma apmērs noteikts Ministru kabineta 2018.gada 28.augusta noteikumu Nr.555 

“Veselības aprūpes pakalpojumu organizēšanas un samaksas kārtība” 13.pielikumā, savukārt 

līdzmaksājuma apmērs katrai manipulācijai noteikts Nacionālā veselības dienesta Pakalpojumu 

tarifu datu bāzē.  



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

5 

4. Informācija par pacienta līdzmaksājumiem un valsts noteiktajām no līdzmaksājuma 

atbrīvotajām grupām atrodama Nacionālā veselības dienesta mājas lapā: 

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/pacienta-lidzmaksajumi-0  

5. Ķekavas novadā deklarētām trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm/personām, uzrādot 

atbilstošu izziņu, ir noteikts 50% atvieglojums no pakalpojuma summas. 

 

Domes priekšsēdētājs:               (*PARAKSTS)                       J.Žilko 

 

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/pacienta-lidzmaksajumi-0


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

6 

Saistošo noteikumu Nr.15 /2022 

“Pašvaldības aģentūras “Ķekavas ambulance” maksas pakalpojumu cenrādis” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1.  Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar administratīvi teritoriālo reformu, atbilstoši 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, no 

2021.gada 1.jūlija ir izveidots jauns Ķekavas novads. 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 

noteikumu 17.punktā ir noteikts, ka 2021.gada pašvaldību 

vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo 

bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un 

pieņem jaunus novada saistošos noteikumus. Līdz ar to ir 

jāizstrādā un jāapstiprina jauni saistošie noteikumi par 

Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Ķekavas 

ambulance” maksas pakalpojumu cenrādi. 

Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 9.marta 

instrukcijas Nr.14/3 „Ķekavas novada pašvaldības Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 19.punktā minēto, 

mainoties tiešajām vai netiešajām izmaksām ir jāveic 

grozījumi maksas pakalpojumu izcenojumā. Ņemot vērā, ka 

ir mainījušās gan izmaksas, gan pakalpojumu struktūra un to 

klāsts, ir izstrādāti jauni saistošie noteikumi saskaņā ar 

iepriekš minēto instrukciju. 

Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu, 

cenrādi apstiprina ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem.  

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošajos noteikumos noteikts Pašvaldības aģentūras 

“Ķekavas ambulance” sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

un maksāšanas kārtība.  

Publisko aģentūru likuma 17.panta otrā daļa nosaka, ka 

pašvaldības uzdevumu īstenošana tiek nodrošināta, sniedzot 

maksas pakalpojumus saskaņā ar pašvaldības domes 

apstiprinātu cenrādi. Šī likuma 17.panta ceturtajā daļā 

noteikts, ka šos pakalpojumus nosaka un to cenrādi 

apstiprina ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem. 

Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir pašvaldības 

aģentūras “Ķekavas ambulance” maksas pakalpojumu cenu 

noteikšana, pamatojoties uz izdevumiem, kuri nepieciešami 

pakalpojuma nodrošināšanai.  

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz budžetu 

Maksas pakalpojumu cenrāža atjaunošanai paredzama 

pozitīva ietekme uz budžetu. Paredzams, ka pašvaldības 

finansējuma daļa aģentūras budžetā tiks samazināta.  

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav tiešas ietekmes.  

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Saistošie noteikumi publicējami oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis” un pēc to stāšanās spēkā Ķekavas 

novada pašvaldības mājaslapā www.kekavasnovads.lv. Tie 

http://www.kekavasnovads.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

7 

pieejami Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkā 

Ķekavā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baldonē, 

Baložos un Daugmalē. 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās pašvaldības aģentūra 

“Ķekavas ambulance”. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav veiktas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs:               (*PARAKSTS)                       J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


